UBND HUYỆN NINH GIANG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số:    /QĐ-THCS                                 Vạn Phúc, ngày 30  tháng 9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VẠN PHÚC
Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn về thanht ra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;
Thực hiện kế hoạch số 265/ KH-PGDĐT ngày 28 tháng  9 năm 2021 của Phòng GD&ĐT Ninh Giang về công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2021 – 2022;

Căn cứ điều kiện thực tế của trường THCS Vạn Phúc,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Vạn Phúc gồm các ông (bà) có tên dưới đây:
	1
	Ông Đào Thanh Nam
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng Ban .

	2
	Ông Bùi Minh Nguyên
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó trưởng ban

	3
	Ông Hà Văn Sơn
	- Chủ tịch công đoàn
	- Ủy viên

	4
	Ông Nguyễn Văn Hưng
	- Tổ trưởng tổ KHTN
	- Ủy viên

	5
	Bà Vũ Thị Hồi
	- Tổ phó tổ KHTN
	- Ủy viên

	6
	Bà Cao Thị Hải
	- Tổ trưởng tổ KHXH
	- Ủy viên

	7
	Bà Phạm Thị Thảo
	- Tổ phó tổ KHXH
	- Ủy viên

	8
	Bà Phạm Thị Thúy
	- Tổ trưởng tổ VP
	- Ủy viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Hiên
	- Trưởng ban TTNDTH
	- Ủy viên

Điều 2.  Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên và thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2021-2022.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (để thực hiện);                                                         (Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
- Lưu: VT.
       Đào Thanh Nam